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25.06.2021 
 

 

 

Plotësimi i kritereve (lista e ngushtë) për pozitën e  punës: Udhëheqës i Shtëpisë së 

Komunitetit për Persona me Aftësi te Kufizuar për të Rritur në Lumadh 

 

Nr Emri dhe Mbiemri Nr protokolit I plotëson kriteret 

sipas konkursit 

 

Arsyetim 

Po Jo 

1.  Shkëndije Pllana Hyseni 25128/21     

2.  Qëndresa Jashanica 26159/21    Nuk i plotëson kriteret sipas 

kushteve të konkursit. 

3.  Ismajl Sadiku 27873/21     

4.  Havushe Spahiu 27927/21    Nuk i plotëson kriteret sipas 

kushteve të konkursit. 

5.  Ajna Sinani 27930/21    Nuk i plotëson kriteret sipas 

kushteve të konkursit. 

6.  Ardita Ramaxhiku 28149/21     

7.  Fatmir Feka 28921/21     

8.  Rona Presheva Mustafa 28505/21    Nuk i plotëson kriteret sipas 

kushteve të konkursit. 
 

  

 

 

 

Aplikuesit e pakënaqur me listën e ngushtë, kanë të drejtë të paraqesin ankesë nga data 28.06.2021 deri 

me datë 30.06.2021 nga ora 08:00 deri në ora 16:00, në Njësinë e Burimeve Njerëzore në Komunën e 

Vushtrrisë, zyra nr 33,   kati i dytë. 
 

 

 

 

 

 

           
 


